

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM SARANA PRASARANA		
1	NAMA ORGANISASI : PENGADAAN BARANG DAN JASA	Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 2.380.000.000 .(Rp.70.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEBAYA untuk kegiatan bidang SARANA PRASARANA dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun 2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : - menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; - memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; - meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; - meningkatkan kesejahteraan ekonomi - meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; - meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target - Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. - Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran - pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan - dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	- Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 - Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 770.000.000 total anggaran bidang infrastruktur)
7 RUANG LINGKUP	Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan POKMAS TANJUNG Lokasi RT. 12, 14,15,17,23,30,31,32,33,36,37
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 12 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	- PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR - NON INFRASTRUKTUR

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM SARANA PRASARANA		
1	NAMA ORGANISASI PENGADAAN BARANG DAN JASA	: Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	: Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 2.380.000.000 .(Rp.70.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEBAYA untuk kegiatan bidang SARANA PRASARANA dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun 2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : a. menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; b memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; c meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; d. meningkatkan kesejahteraan ekonomi masyarakat; e. meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; f. meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target a Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. b Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran a pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan b dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	a Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 b Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 770.000.000 total anggaran bidang infrastruktur)
7 RUANG LINGKUP	a Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan POKMAS SENDAWAR Lokasi RT. 10,11,13,18,19,21,22,24,25,26,39,
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 12 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	1. PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR 2. NON INFRASTRUKTUR

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM SARANA PRASARANA		
1	NAMA ORGANISASI PENGADAAN BARANG DAN JASA	: Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	: Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 2.380.000.000 .(Rp.70.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEBAYA untuk kegiatan bidang SARANA PRASARANA dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun 2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : a. menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; b memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; c meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; d. meningkatkan kesejahteraan ekonomi masyarakat; e. meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; f. meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target a Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. b Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran a pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan b dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	a Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 b Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 840.000.000 total anggaran bidang infrastruktur)
7 RUANG LINGKUP	a Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan POKMAS ALMANAR Lokasi RT. 01.02,04,05,06,07.08,09,27,29.34,38
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 12 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	1. PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR 2. NON INFRASTRUKTUR

**10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN SARANA PRASARANA
PROBEBAYA POKMAS ALMANAR 2024**

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		HARGA SATUAN	Biaya
						(Rp)
1	Kursi Plastik Corak	RT.1	33	bh	150.000	4.950.000
	APAR	RT.1	15	bh	600.000	9.000.000
	kamera cctv android/WIFI	RT.1	3	bh	1.500.000	4.500.000
	Kipas angin Uap	RT.1	3	bh	8.000.000	24.000.000
	Meja Lipat	RT.1	3	bh	1.750.000	5.250.000
	Tenda Lipat 3x3	RT.1	2	bh	2.500.000	5.000.000
	Peralatan RKM AN- NAJAHURRAHMAN (mesin potong Listrik 2 juta + ketam Listrik 1.5 juta+ bor baterai 2 juta + Mesin Router Rp. 1.75 juta)	RT.1	1	Paket	7.250.000	7.250.000
	kaca cembung + Tiang	RT.1	3	set	2.250.000	6.750.000
	Mesin Rumput Sthill	RT.1	1	set	3.300.000	3.300.000
2	Meja Lipat	RT.2	2	bh	1.750.000	3.500.000
	cctv	RT.2	1	Paket	16.000.000	16.000.000
	gerobak sampah	RT.2	1	bh	5.500.000	5.500.000
	Tenda lipat 3x3	RT.2	2	bh	2.500.000	5.000.000
	Kusi Plastik Motif	RT.2	27	Bh	150.000	4.050.000
	Sound sytem	RT.2	1	Paket	12.700.000	12.700.000
	kipas angin uap	RT.2	2	set	8.000.000	16.000.000
	Peralatan RKM mesin potong Listrik 2 juta + ketam Listrik 1.5 juta+ bor baterai 2 juta + Mesin Router Rp. 1.75 juta)	RT.2	1	Paket	7.250.000	7.250.000
3	Meja Lipat	RT.4	1	Bh	1.750.000	1.750.000
	Apar	RT.4	10	Bh	600.000	6.000.000
	Lampu Solar Cell	RT.4	9	Bh	1.000.000	9.000.000
	kamera CCTV Android Wiffi + Kabel	RT.4	1	Paket	9.000.000	9.000.000
	Spiker Aktif	RT.4	1	Bh	4.800.000	4.800.000
	Tenda Lipat 3x3	RT.4	2	Bh	2.500.000	5.000.000
	kipas Angin Embun	RT.4	1	bh	8.000.000	8.000.000
	Kipas Angin Biasa	RT.4	2	Bh	1.000.000	2.000.000
	Proyektor	RT.4	1	Bh	4.000.000	4.000.000
	Gerobak Sampah	RT.4	1	Bh	5.500.000	5.500.000
4	Tutup Paret P.44 M x L.0,40 M	RT.4	1	Paket	10.092.000	10.092.000
	Pengecetan Tembok P.30 m x L.3 m	RT.4	1	Paket	4.858.000	4.858.000
	Pembuatan Peuntup Paret Ulin Gang 74 P.73 M x 0,20 M + P.30 M x L.0,40 M	RT.5	1	Paket	9.910.500	9.910.500
	Pengecetan Tembok Gg. 74, P.40 M x T.3 M	RT.5	1	Paket	5.989.500	5.989.500
	Meja Lipat	RT.5	2	bh	1.750.000	3.500.000
	Apar	RT.5	14	bh	600.000	8.400.000
	kamera CCTV Android Wiffi + Kabel	RT.5	1	Paket	14.000.000	14.000.000
	Tenda/Tarub 4 x 6	RT.5	1	Bh	11.000.000	11.000.000
	Kipas Angin Uap	RT.5	1	bh	8.000.000	8.000.000
	Spiker Aktif	RT.5	1	Paket	9.200.000	9.200.000

5	CCTV	RT.6	1	Paket	14.000.000	14.000.000
	Kursi Plastik Motif	RT.6	28	BH	150.000	4.200.000
	Apar	RT.6	8	bh	600.000	4.800.000
	Alat Kebersihan Mesjid Almisbah	RT.6	1	paket	1.000.000	1.000.000
	Gendang habsy	RT.6	1	pcs	3.500.000	3.500.000
	Meja Lipat	RT.6	3	bh	1.750.000	5.250.000
	Tenda lipat 3 x 3	RT.6	2	bh	2.500.000	5.000.000
	Tenda lipat 2 x 2	RT.6	2	bh	1.500.000	3.000.000
	Seragam habsy almisbah	RT.6	21	pcs	250.000	5.250.000
	Peralatan RKM AN- NAJAHURRAHMAN (mesin potong Listrik 2 juta +ketam Listrik 1.5 juta+ bor baterai 2 juta) + kain kafan 1.500.000	RT.6	1	Paket	7.000.000	7.000.000
	Kipas angin Uap	RT.6	2	bh	8.000.000	16.000.000
	Tensi darah digital	RT.6	1	bh	1.000.000	1.000.000
6	Pembuatan Penutup Paret Ulin P. 70 m x L..0.6 M RT.82	RT.7	1	Paket	21.000.000	21.000.000
	Alat Kebersihan	RT.7	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	kamera CCTV android wifi	RT.7	2	bh	1.500.000	3.000.000
	Apar	RT.7	20	bh	600.000	12.000.000
	Gendang Habsy	RT.7	1	Paket	3.500.000	3.500.000
	Bak sampah	RT.7	20	bh	375.000	7.500.000
	Tenda lipat 3 x 3	RT.7	3	Set	2.500.000	7.500.000
	Seragam dasawisma 3 kelompok x 10 Org	RT.7	30	Pcs	200.000	6.000.000
	kipas angin uap	RT.7	1	bh	8.000.000	8.000.000
7	Pembuatan Penutup Paret Ulin ukuran P.20 m x L.0,6 m Gang Syahdan	RT.8	1	Paket	9.559.000	9.559.000
	Pembuatan Penutup Paret Cor Beton Gg ilham Ukuran P.80 m x L 0,6 M x T. 0,1 cm	RT.8	1	paket	24.022.000	24.022.000
	Pengecetan tembok gang ilham P.90 m x 2,6 M	RT.8	1	paket	9.519.000	9.519.000
	Kursi Plastik	RT.8	29	bh	100.000	2.900.000
	CCTV paket	RT.8	1	Paket	14.000.000	14.000.000
	Apar	RT.8	4	Bh	600.000	2.400.000
	Plang Gang Syahdan	RT.8	1	Bh	1.500.000	1.500.000
	tenda lipat 3 x 6	RT.8	1	bh	3.500.000	3.500.000
	solar cell	RT.8	4	bh	650.000	2.600.000
8	tensi darah	RT.9	1	bh	1.000.000	1.000.000
	CCTV	RT.9	1	Paket	11.500.000	11.500.000
	Aparr	RT.9	19	bh	600.000	11.400.000
	Gerobak sampah	RT.9	1	bh	5.500.000	5.500.000
	mesin genset langgar Al-manar	RT.9	1	bh	6.250.000	6.250.000
	Tenda Lipat 3 x 6	RT.9	2	Bh	3.500.000	7.000.000
	Meja lipat	RT.9	3	bh	1.750.000	5.250.000
	Kipas angin Uap	RT.9	2	bh	8.000.000	16.000.000
	kursi Plastik	RT.9	61	bh	100.000	6.100.000
9	Penutup Paret P.60 x L..1 Jl.AR Hakim Gg 3	RT.27	1	Paket	44.925.000	44.925.000
	Lemari kaca	RT.27	1	paket	3.750.000	3.750.000

	CCTV	RT.27	1	Paket	13.325.000	13.325.000
	Kipas angin Uap	RT.27	1	bh	8.000.000	8.000.000
		RT.27				
10	pembuatan penutup paret ulin P.50 m x L.0.60 M	RT.29	1	Paket	15.900.000	15.900.000
	Kursi Plastik corak	RT.29	20	Bh	150.000	3.000.000
	CCTV	RT.29	1	Paket	13.100.000	13.100.000
	Apar	RT.29	5	Bh	600.000	3.000.000
	Tenda Lipat 3 x 3	RT.29	1	Bh	2.500.000	2.500.000
	Kipas angin uap	RT.29	1	Set	8.000.000	8.000.000
	sound sytem paket	RT.29	1	Paket	17.000.000	17.000.000
	Tangga Doble Teleskop lipat	RT.29	1	Bh	4.000.000	4.000.000
	Meja	RT.29	2	Bh	1.750.000	3.500.000
11	Pemasangan Keramik lantai Posyandu P. 7 X L. 5	RT.34	1	Paket	13.325.000	13.325.000
	kursi plastik	RT.34	12	bh	150.000	1.800.000
	Lampu solar cel + Tiang	RT.34	6	paket	3.000.000	18.000.000
	Tempat sampah	RT.34	45	bh	375.000	16.875.000
	Pengadaan Huruf akrilik Gapura 26 Huruf Tinggi 22 Cm (Harga termasuk biaya Pasang)	RT.34	1	Paket	7.800.000	7.800.000
	Baju seragam Posyandu Balita dan Remaja	RT.34	16	pcs	200.000	3.200.000
	Proyektor epon + Layar	RT.34	1	paket	9.000.000	9.000.000
12	Seragam Dasawisma	RT.38	27	Pcs	150.000	4.050.000
	Apar	RT.38	20	Bh	600.000	12.000.000
	CCTV Andoid	RT.38	2	Bh	1.500.000	3.000.000
	Solar Cell + Tiang	RT.38	3	Bh	3.000.000	9.000.000
	Tensi darah digital	RT.38	1	Bh	1.000.000	1.000.000
	Gerobak Sampah	RT.38	1	Bh	5.500.000	5.500.000
	Meja Lipat	RT.38	5	Bh	1.750.000	8.750.000
	Kursi Plastik	RT.38	56	Bh	100.000	5.600.000
	Tenda Lipat 3 x 3	RT.38	2	Bh	2.500.000	5.000.000
	Kipas Uap	RT.38	1	Bh	8.000.000	8.000.000
	Plat Nomor Rumah Akrilik	RT.38	50	Bh	100.000	5.000.000
	Senter Besar	RT.38	2	Bh	550.000	1.100.000
	Tangga Lipat Besi Biasa	RT.38	1	BH	2.000.000	2.000.000
JUMLAH						840.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN SARANA PRASARANA
POKMAS SENDAWAR TAHUN 2024

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		HARGA SATUAN	Biaya
						(Rp)
1	Fiileng Kabinet Besi	RT.10	1	Bh	3.500.000	3.500.000
	APAR	RT.10	18	Bh	600.000	10.800.000
	Meja Tennis Meja 6.280.000+ Bet 2 Bh 400,000 + Net 500.000+Bola Pimpong 2 Kotak 120.000	RT.10	1	Paket	7.300.000	7.300.000
	kamera CCTV WIFFi + Kamera CCTV Kabel	RT.10	1	Paket	7.200.000	7.200.000
	Tensi Darah Digital	RT.10	1	Bh	1.000.000	1.000.000
	kursi plastik Motif	RT.10	24	Bh	150.000	3.600.000
	Tenda Lipat,3x3	RT.10	2	Bh	2.500.000	5.000.000
	Tenda Lipat,3x6	RT.10	2	Bh	3.500.000	7.000.000
	Lampu Solar Cell	RT.10	8	set	1.000.000	8.000.000
	Meja Lipat Kecil	RT.10	4	Bh	1.000.000	4.000.000
	Spiker Aktif	RT.10	1	Bh	4.800.000	4.800.000
	Mesin Potong Rumput	RT.10	1	Paket	3.300.000	3.300.000
	Senso Ryu 18 "	RT.10	1	Bh	2.000.000	2.000.000
	umbul-umbul+Tiang	RT.10	10	BH	250.000	2.500.000
2	Perawatan Jalan Samping jembatan Lambung Mangkurat P. 50 m x L.2.7 m x T.O,12 M	RT,11	1	Paket	33.450.000	33.450.000
	Perawatan Gudang Penyimpanan RT Jl.Ahmad Dahlan	RT,11	1	Paket	8.500.000	8.500.000
	Meja PKK	RT,11	1	Bh	1.750.000	1.750.000
	CCTV Kabel + CCTV android Wifi 3 Bh	RT,11	1	Paket	15.000.000	15.000.000
	Lampu Solar Cell	RT,11	3	Bh	1.000.000	3.000.000
	Tempat Pemandian Jenazah + Drum 2 Bh	RT,11	1	Paket	6.800.000	6.800.000
	Pelang Gang 8 RT 11	RT,11	1	Set	1.500.000	1.500.000
3						
	Semenisasi jalan Gang Bayangan Gg 2 P.33 x 2,7 m x L.O,12 m	RT.13	1	paket	21.500.000	21.500.000
	Meja Lipat	RT.13	1	Bh	1.750.000	1.750.000
	CCTV camera 3 bh + kabel (Harga Termasuk Biaya Pasang	RT.13	1	paket	7.850.000	7.850.000
	Apar	RT.13	12	Bh	600.000	7.200.000
	Lampu Solar Cell	RT.13	2	Bh	1.000.000	2.000.000
	Plang Nama Gang dan Blok	RT.13	9	Bh	1.500.000	13.500.000
	selang (1,5")1 roll (30 m)+Alat Kebersihan+umbul-Umbul + Tiang besi+Tangga Lipat+Tenda lipat 3x6	RT.13	1	Paket	4.000.000	4.000.000
	Alat Kebersihan	RT.13	1	Paket	1.700.000	1.700.000
	umbul-Umbul + Tiang besi	RT.13	14	set	250.000	3.500.000
	Tangga Lipat	RT.13	2	Bh	1.750.000	3.500.000
	Tenda lipat 3x6	RT.13	1	Bh	3.500.000	3.500.000
4	Pengadaan Pagar dan Menara Langgar Stenlis Langgar Al-Amin	RT.18	1	Paket	30.000.000	30.000.000
	Kursi Plastik	RT.18	20	Pcs	100.000	2.000.000
	CCTV Gang 1+A+B	RT.18	1	Paet	20.000.000	20.000.000
	Sound Sytem Langgar Al-Amin	RT.18	1	Paket	18.000.000	18.000.000
5	Pembuatan Kenopi Langgar Al Amin	RT.19	52	M3	350.000	18.200.000
	Alat Kebersihan	RT.19	1	Paket	760.000	760.000
	CCTV	RT.19	1	paket	14.000.000	14.000.000
	Apar	RT.19	7	Bh	600.000	4.200.000

	Pelang Jalan Gang	RT.19	1	bh	1.500.000	1.500.000
	Nomor Rumah Warga	RT.19	89	bh	60.000	5.340.000
	ambal langgar Al Amin	RT.19	60	Mtr	375.000	22.500.000
	AC Langgar Al Amin	RT.19	1	Bh	3.500.000	3.500.000
7	penbuatab saluran air Paret gang 3 ukuran: P.22 mx 0,85 m x t. 0,10 m	RT.21	1	paket	22.304.000	22.304.000
	Pembuatan penutup paret ulin ukuran P.14.50 x L. 0,7 M	RT.21	1	PaKet	8.696.000	8.696.000
	Kursi Plastik	RT.21	17	nh	100.000	1.700.000
	camera cctv kabel	RT.21	1	paket	6.000.000	6.000.000
	Gendang habsy	RT.21	1	paket	3.500.000	3.500.000
	Mesin Poteble	RT.21	1	set	10.000.000	10.000.000
	Apar		18	bh	600.000	10.800.000
	tenda Lipat 3 x 6		2	bh	3.500.000	7.000.000
8	Semenisasi Jalan Gang 3, P.70 m x L.3	RT.22	1	Paket	48.450.000	48.450.000
	Meja	RT.22	1	Bh	1.750.000	1.750.000
	Apar	RT.22	8	Bh	600.000	4.800.000
	CCTV	RT.22	1	Paket	15.000.000	15.000.000
9	Pembuatan Tutup parit Corr ,jl.sendawar P. 55 x. L.0,8 M x T.0,1 M M	RT.24	1	Paket	25.976.000	25.976.000
	Perawatan jalan sendawar P.37 M x L.2.5 M x T.0,07 M	RT.24	1	Paket	14.672.000	14.672.000
	Pengecetan Tembok jl. Sendawar P.40 M x T.2,4 M	RT.24	1	Paket	6.352.000	6.352.000
	Meja Lipat	RT.24	2	bh	1.750.000	3.500.000
	Alat Kebersihan	RT.24	1	paket	1.500.000	1.500.000
	Umbul-Umbul+Tiang	RT.24	20	bh	250.000	5.000.000
	kaca cembung	RT.24	1	bh	1.000.000	1.000.000
	Kursi Plastik	RT.24	50	bh	100.000	5.000.000
	tenda Lipat 3 x 6	RT.24	2	bh	3.500.000	7.000.000
		RT.24				
10	Pembuatan Tutup Parit Cor Ukuran P. 40 x L,1,5 m x T.0.1 m	RT.25	1	Paket	21.639.000	21.639.000
	Gapura	RT.25	1	Paket	33.811.000	33.811.000
	Kursi Plastik	RT.25	15	Buah	100.000	1.500.000
	Genset	RT.25	1	Paket	7.500.000	7.500.000
	Mesin Rumput RYU	RT.25	1	set	1.550.000	1.550.000
	Plang Nama Langgar + Led	RT.25	1	Paket	4.000.000	4.000.000
		RT.25				
11	peralatan kebersihan gotong royong	RT.26	1	paket	2.000.000	2.000.000
	Alat foging nyamuk	RT.26	1	bh	12.000.000	12.000.000
	Apar	RT.26	10	bh	600.000	6.000.000
	lampu solar cell	RT.26	8	bh	1.000.000	8.000.000
	Mesin Pemadam Kebakaran Portable	RT.26	1	Paket	6.500.000	6.500.000
	plang gang	RT.26	4	bh	1.500.000	6.000.000
	Kursi Plastik Motif	RT.26	45	bh	150.000	6.750.000
	kaca cembung + Tiang dan biaya Pemasangan	RT.26	3	set	2.250.000	6.750.000
	kipas angin uap	RT.26	2	bh	8.000.000	16.000.000
12	Perbaikan tutup Paret P..12 x L 0,3	RT.39	1	Paket	3.000.000	3.000.000
	Spiker Aktif bartone	RT.39	1	bh	4.500.000	4.500.000

	alat Pemadam Kebakaran Portable	RT.39	1	set	11.700.000	11.700.000
	CCTV	RT.39	1	Paket	11.000.000	11.000.000
	Gerobak sampah kecil	RT.39	1	BH	2.500.000	2.500.000
	Meja Lipat	RT.39	3	Bh	1.750.000	5.250.000
	Tangga Doble Teleskop lipat	RT.39	1	Bh	4.000.000	4.000.000
	Peralatan RKM (mesin potong Listrik 2 juta +ketam Listrik 1.5 juta+ bor baterai 2 juta)+ Router 1.750.000	RT.39	1	Paket	7.250.000	7.250.000
	Umbul-Umbul+Tiang	RT.39	25	set	250.000	6.250.000
	Mesin Rumput Ryu	RT.39	1	set	1.550.000	1.550.000
	Kipas angin uap	RT.39	1	bh	8.000.000	8.000.000
	Tenda Lipat 3 x 4	RT.39	2	set	2.500.000	5.000.000
JUMLAH						770.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN SARANA PRASARANA
POKMAS TANJUNG TAHUN 2024

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		HARGA SATUAN	Biaya
						(Rp)
1	Pot Taman P.9 m x L 0,5 M x T.0,5 M	RT.12	1	Paket	11.100.000	11.100.000
	Kursi Plastik	RT.12	39	bh	100.000	3.900.000
	Camera CCTV 4 bh + 1 Roll kabel	RT.12	1	paket	5.250.000	5.250.000
	alat Pemadam Kebakaran Portable	RT.12	1	set	13.800.000	13.800.000
	Kipas Angin Gantung Mushalah Hj Rohani	RT.12	2	bh	1.000.000	2.000.000
	seragam Lapangan balakar Lengkap	RT.12	12	set	687.500	8.250.000
	sound system majelis taklim, Al-Ikhwan	RT.12	1	set	12.000.000	12.000.000
	Tangga Teleskop lipat	RT.12	1	bh	4.000.000	4.000.000
	Tenda Lipat 3x6	RT.12	2	bh	3.500.000	7.000.000
	meja lipat	RT.12	1	BH	1.750.000	1.750.000
	terpal orchid 4 x 6	RT.12	2	lbr	475.000	950.000
2	Semenisas jalan Maninjau samping Sekolah P.34 X L. 2.20 m x T.0.14	RT.14	1	Paket	21.000.000	21.000.000
	Meja Lipat	RT.14	2	Bh	1.750.000	3.500.000
	CCTV	RT.14	1	Paket	15.000.000	15.000.000
	Lampu Solar Cell	RT.14	10	Bh	1.000.000	10.000.000
	Apar	RT.14	20	Bh	600.000	12.000.000
	Cermin Cembung Besar	RT.14	2	Paket	3.000.000	6.000.000
	Tenda Lipat	RT.14	1	Set	2.500.000	2.500.000
3	Pemasangan Penutup paret besi P.28 xL.0.65 + Bibir Paret 20 Mtr	RT.15	1	paket	27.600.000	27.600.000
	Semenisasi jalan gang RT 15 Gang 1 P.27 x L.2 x T.0,07	RT.15	1	paket	11.350.000	11.350.000
	Alat Tes Gula Darah + Tensi darah digital	RT.15	2	paket	600.000	1.200.000
	Tensi darah digital	RT.15	1	Bh	1.000.000	1.000.000
	Apar	RT.15	20	bh	600.000	12.000.000
	CCTV + DVR + Kabel	RT.15	1	paket	7.850.000	7.850.000
	Kursi Plastik motif	RT.15	45	bh	150.000	6.750.000
	kaca cembung + Tiang	RT.15	1	set	2.250.000	2.250.000
5	pemasangan Kenopi langgar Tambahan Samping	RT.17	22,5	m3	350.000	7.875.000
	Lemari kaca PKK dan Dasawisma	RT.17	1	M3	3.500.000	3.500.000
	Apar	RT.17	11	bh	600.000	6.600.000
	Ambal Langgar ANNUR	RT.17	42	m3	800.000	33.600.000
	baju olah raga dasawisma	RT.17	30	pcs	150.000	4.500.000
	sound sytem Langgar ANNUR	RT.17	1	paket	13.925.000	13.925.000
6	Kenopi Posyandu P.6.50 m x L.3,50	RT.23	1	Paket	8.050.000	8.050.000
	Rehab Bangunan + Pemasanagan Pondasi dan Cor Teras Posyandu P.13.70 L.3.20 x T.0,20 M dan Rehab Bangunan	RT.23	1	Paket	39.600.000	39.600.000
	Meja Lipat	RT.23	2	Bh	1.750.000	3.500.000
	Apar	RT.23	8	Bh	600.000	4.800.000
	Pemasangan Kilometer Listrik	RT.23	1	Paket	2.000.000	2.000.000
	Gerobak sampah	RT.23	1	bh	5.500.000	5.500.000
	Pelang Gang 4	RT.23	1	Bh	1.500.000	1.500.000
	Selang Pemadam Karet P.30 M+Alat kebersihan	RT.23	1	Roll	4.000.000	4.000.000
	Alat kebersihan	RT.23	1	paket	1.050.000	1.050.000
7	Kursi Plastik	RT.30	20	Bh	100.000	2.000.000
	CCTV	RT.30	1	Paket	11.650.000	11.650.000
	Apar	RT.30	5	Bh	600.000	3.000.000
	Lampu Solar Cell	RT.30	4	Bh	1.000.000	4.000.000
	Ambal Langgar untuk Imam P 3 x L,2 BABUR RAHMAN	RT.30	1	Lbr	1.550.000	1.550.000
	Ambal Langgar Roll BABUR RAHMAN	RT.30	56	M2	800.000	44.800.000
	Kipas Angin Blower	RT.30	3	Bh	1.000.000	3.000.000
8	Pembuatan Penutup Parit Ulin P.27.5 M x L. 0,80m	RT.31	1	paket	13.250.000	13.250.000
	Meja lipat	RT.31	1	lbr	1.750.000	1.750.000
	Solar Cell + Tiang	RT.31	11	PAket	3.000.000	33.000.000
	Kamera cctv android	RT.31	2	paket	1.500.000	3.000.000
	ambal karpet Lantai	RT.31	2	lbr	2.500.000	5.000.000
	KURSI PLASTIK	RT.31	50	bh	100.000	5.000.000
	TOA SIRINE	RT.31	1	Paket	1.000.000	1.000.000
	Kipas Angin Uap	RT.31	1	Bh	8.000.000	8.000.000

9	pembuatan tutup paret cor P. 12 X L.0,5 m x T. 0,10	RT.32	1	Paket	6.500.000	6.500.000
	Kursi Plastik	RT.32	20	Bh	100.000	2.000.000
	CCTV	RT.32	1	Paket	10.000.000	10.000.000
	MENSIN GENSET lengkap	RT.32	1	set	10.000.000	10.000.000
	Lampu Sorot + Kabel	RT.32	3	Bh	1.000.000	3.000.000
	Pengadaan Tenda 3 x 8 Meter	RT.32	1	Bh	11.000.000	11.000.000
	selang Pemadam kebakaran 1,5 in karet P.20 m	RT.32	5	roll	3.000.000	15.000.000
	Peralatan RKM Babul Jannah (mesin potong Listrik 2 juta + ketam Listrik 1.5 juta	RT.32	1	Paket	3.500.000	3.500.000
	Kipas Angin	RT.32	3	Bh	1.000.000	3.000.000
	Toa Langgar + Kabel	RT.32	4	Bh	1.500.000	6.000.000
10	Perawatan langgar al-Fajri	RT.33	1	paket	13.000.000	13.000.000
	Kursi Plastik	RT.33	30	bh	100.000	3.000.000
	apar	RT.33	5	bh	600.000	3.000.000
	MENSIN GENSET Lengkap	RT.33	1	set	10.000.000	10.000.000
	CCTV 2 mata + 2 roll	RT.33	1	Paket	6.000.000	6.000.000
	Plang Gang Jalan	RT.33	3	Bh	1.500.000	4.500.000
	AC 2 Pk	RT.33	2	Bh	7.500.000	15.000.000
	tenda 3 x 8	RT.33	1	Paket	11.000.000	11.000.000
	kain kafan	RT.33	3	roll	1.500.000	4.500.000
11	Tempat tandon ulin dan tandon 1.200 x 2 bh	RT.36	1	Paket	15.450.000	15.450.000
	kamera CCTV wifii 4 Bh	RT.36	1	Paket	6.000.000	6.000.000
	Lemari Kaca	RT.36	1	bh	3.500.000	3.500.000
	mesin Portable	RT.36	1	set	14.000.000	14.000.000
	apar	RT.36	13	bh	600.000	7.800.000
	lampu solar cell	RT.36	4	bh	1.000.000	4.000.000
	tenda/Taruf P.3 x L 8	RT.36	1	paket	11.000.000	11.000.000
	kursi motiff	RT.36	40	bh	150.000	6.000.000
	kaca cembung + Tiang	RT.36	1	set	2.250.000	2.250.000
12	Kursi Plastik motif	RT.37	24	bh	150.000	3.600.000
	Mesin Portable Pemadam	RT.37	1	paket	10.000.000	10.000.000
	Alat Kesehatan timbangan Digital 350.000 + Ukuran Tinggi badan 150.000+ tensi darah digita 1 juta	RT.37	1	paket	1.400.000	1.400.000
	Lampu solar cel + Tiang	RT.37	6	paket	3.000.000	18.000.000
	CCTV + CCTV WIFI +TV+KABEL	RT.37	1	Paket	15.000.000	15.000.000
	seragam pemadam kebakaran	RT.37	13	psg	250.000	3.250.000
	Nomor rumah Plat	RT.37	100	bh	60.000	6.000.000
	Peralatan RKM AN-NAJAHURRAHMAN (mesin potong Listrik 2 juta + ketam Listrik 1.5 juta+ bor baterai 2 juta + Mesin Router Rp. 1.75 juta)	RT.37	1	Paket	7.250.000	7.250.000
	Tenda Lipat 3 x 6	RT.37	1	paket	3.500.000	3.500.000
	Kipas Angin	RT.37	2	bh	1.000.000	2.000.000
JUMLAH						770.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT		
1	NAMA ORGANISASI : PENGADAAN BARANG DAN JASA	Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 1.020.000.000 .(Rp.30.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEYAYA untuk kegiatan bidang Pemedayaan Masyarakat dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : - menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; - memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; - meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; - meningkatkan kesejahteraan ekonomi - meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; - meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target - Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. - Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran - pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan - dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	- Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 - Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 330.00.000 total anggaran bidang Pembedayaan Masyarakat)
7 RUANG LINGKUP	Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan Pokmas Tanjung Lokasi RT. 12, 14,15,17,23,30,31,32,33,36,37
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 12 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	- Pelatihan,Sosialisasi - Transport Kader Posyandu, ATK,

30 34 1020

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT		
1	NAMA ORGANISASI : PENGADAAN BARANG DAN JASA	Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 1.020.000.000 .(Rp.30.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEBAYA untuk kegiatan bidang Pemedayaan Masyarakat dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : a. menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; b memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; c meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; d. meningkatkan kesejahteraan ekonomi masyarakat; e. meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; f. meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target a Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. b Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran a pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan b dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	a Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 b Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 330.00.000 total anggaran bidang Pembedayaan Masyarakat)
7 RUANG LINGKUP	a Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan Pokmas Sendawar Lokasi RT. 10,11,13,18,19,,21,22,24,25,26,39,
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 7 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	1. Pelatihan,Sosialisasi 2. Transport Kader Posyandu, ATK,

KERANGKA ACUAN KERJA		
SATUAN KERJA	:	KECAMATAN SAMARINDA KOTA
KELURAHAN	:	SUNGAI PINANG LUAR
NAMA PPK	:	JAMINUDDIN
NAMA PEKERJAAN	:	PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
TAHUN ANGGARAN	:	2024
KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG / JASA KEGIATAN PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT		
1	NAMA ORGANISASI PENGADAAN BARANG DAN JASA	: Nama organisasi yang melaksanakan pengadaan / pekerjaan pembangunan sarana, prasarana dan pemberdayaan masyarakat kelurahan Kecamatan Samarinda Kota Samarinda Pejabat Pembuat Komitmen / KPA Kelurahan Sungai Pinang Luar
2	LATAR BELAKANG	: Bahwa dalam rangka peningkatan upaya untuk menumbuh kembangkan, menggerakkan prakarsa dan mendorong partisipasi masyarakat dalam pembangunan daerah serta untuk memenuhi pembangunan sarana dan prasarana kelurahan, dilaksanakan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kota Samarinda Pada tahun 2024 Kelurahan Kelurahan Sungai Pinang Liar. mendapatkan alokasi anggaran 1.020.000.000 .(Rp.30.000.000 juta x 34 RT), Pengadaan Barang / Jasa dalam kegiatan PROBEBAYA untuk kegiatan bidang Pemedayaan Masyarakat dilaksanakan melalui mekanisme Swakelola Tipe IV atau melibatkan kelompok masyarakat, maka perlu dibuat KAK sebagai acuan kerja.
3	DASAR HUKUM	1 Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4457) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang -Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 2 Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 3 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 4 Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pebgadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 5 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 130 Tahun2018 tentang Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan dan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan; 6 Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah Nomor Tahun 2021 tentang Pedoman Swakelola;

	7 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 57 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Tata Kerja Kecamatan; 8 Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 11 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Program Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat.
4 MAKSUD DAN TUJUAN	Maksud : : Untuk meningkatkan peran serta dan penggerakan potensi masyarakat Tujuan : a. menggerakkan dan memotivasi masyarakat untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan pembangunan diwilayahnya; b memfasilitasi masyarakat dalam mengartikulasikan kebutuhannya dan membantu mengidentifikasi masalahnya; c meningkatkan fasilitasi pembangunan sarana dan prasarana lingkungan RT; d. meningkatkan kesejahteraan ekonomi masyarakat; e. meningkatkan kesejahteraan masyarakat melalui kegiatan-kegiatan ekonomi dan sosial kemasyarakatan; f. meningkatkan peran serta dan mendorong keberdayaan masyarakat dalam pembangunan
5 TARGGET DAN SASARAN	1. Target a Terlaksananya Kegiatan pembangunan/rehab sarana dan prasarana di lingkungan Kelurahan yang digunakan untuk memenuhi kebutuhan pelayanan sosial dasa yang berdampak langsung pada meningkatnya kualitas hidup masyarakat. b Terlaksananya pemberdayaan masyarakat di kelurahan melalui peningkatan partisipasi masyarakat dalam pembangunan. 2. Sasaran a pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan di wilayah kelurahan. Peningkatan kapasitas dan kapabilitas masyarakat di Kelurahan b dengan mendayagunakan potensi dan sumber daya sendiri dalam pengelolaan kegiatan pembangunan di lingkup kelurahan.
6 SUMBER DANA PERKIRAAN BIAYA	a Sumber Dana berasal dari APBD Kota Samarinda TA 2024 .pada rekening kegiatan Peningkatan Peran Serta dan Penggerakan Potensi Masyarakat Kelurahan, dengan kode rekening 5.1.02.01.01.0039 b Total perkiraan biaya yang diperlukan Rp. 360.00.000 total anggaran bidang Pembedayaan Masyarakat)
7 RUANG LINGKUP	a Ruang Lingkup / batasan Lingkup pengadaan /pekerjaan Pokmas Al-Manar Lokasi RT. 01.02,04,05,06,07.08,09,27,29.34,38
8 JANGKA WAKTU	: Jangka waktu pelaksanaan pengadaan / pekerjaan 12 Bulan Sejak tanggal 03 Januari 2024 s.d 31 Desember 2024
9 PRODUK YANG DIHASILKAN	1. Pelatihan,Sosialisasi 2. Transport Kader Posyandu, ATK,

30.000.000,00	37	1.110.000.000,00
---------------	----	------------------

10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN
POKMAS ALMANAR

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		Biaya
					(Rp)
1	Pelatihan Tata Rias	RT.1	1	Paket	3.000.000
	Biaya JKN 2 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.1	12	Bln	907.200
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.1	12	Kegiatan	7.680.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.1	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.1	10	Org	5.000.000
	Gotong Royong	RT.1	12	Kegiatan	3.000.000
	Bantuan Sembako	RT.1	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.1	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT.1	1	Paket	812.800
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.1	1	Paket	1.000.000
2	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.2	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.2	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT.2	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.2	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.2	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.2	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.2	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.2	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT.2	1	Paket	1.220.000
4	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.4	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.4	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.4	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT.4	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Pemadam Kebakaran	RT.4	1	Paket	2.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.4	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.4	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.4	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.4	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT.4	1	Paket	905.600
5	Biaya JKN 1 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.5	12	Bln	453.600
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.5	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.5	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT.5	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.5	1	Paket	3.100.000

	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.5	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.5	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.5	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.5	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.5	1	Paket	1.166.400
6	Biaya JKN 7 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.6	12	Bln	3.175.200
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.6	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.6	1	Paket	1.500.000
	Gotong Royong	RT.6	12	Kegiatan	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.6	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.6	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.6	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.6	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.6	1	Paket	1.044.800
7	Biaya JKN 2 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.7	12	Bln	907.200
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.7	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.7	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT.7	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.7	1	Paket	2.800.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.7	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.7	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.7	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.7	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.7	1	Paket	1.012.800
8	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.8	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.8	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.8	1	Paket	900.000
	Gotong Royong	RT.8	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.8	1	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.8	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.8	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.8	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.8	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.8	1	Paket	505.600
9	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.9	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.9	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.9	1	Paket	1.000.000

	Gotong Royong	RT.9	12	Kegiatan	3.000.000
	Penyuluhan Kesehatan Sosialisasi Kanker serviks	RT.9	1	Paket	2.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.9	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.9	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.9	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.9	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.9	1	Paket	905.600
10	Biaya JKN 6 Org x 37.800 x 12 Bln	RT.27	12	Bulan	2.721.600
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.27	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.27	1	Paket	900.000
	Gotong Royong	RT.27	12	Kegiatan	3.000.000
	Sosialisasi	RT.27	1	Paket	1.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.27	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.27	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.27	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.27	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.27	1	Paket	598.400
11	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.29	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.29	1	Paket	1.200.000
	Gotong Royong	RT.29	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.29	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.29	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.29	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.29	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.29	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.29	1	Paket	1.020.000
12	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.34	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.34	1	Paket	1.300.000
	Gotong Royong	RT.34	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.34	1	Paket	5.000.000
	Bimtek Lansia	RT.34	1	Paet	2.000.000
	Sosialisasi BKB	RT.34	1	Paket	2.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.34	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.34	2	Org	1.000.000
	Bantuan Sembako	RT.34	3	Org	750.000
	Honor Pokmas	RT.34	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.34	1	Paket	1.170.000

13	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT.38	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT.38	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT.38	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT.38	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT.38	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT.38	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT.38	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT.38	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT.38	1	Paket	1.220.000
JUMLAH					360.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

30.000.000

163.415.500,00 ##### 163.415.500,00

173.621.500,00 186.378.500,00

10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN
POKMAS SENDAWAR

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		Biaya
					(Rp)
	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 10	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 10	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 10	1	Paket	700.000
	Gotong Royong	RT 10	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 10	1	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 10	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 10	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 10	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 10	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 10	1	Paket	705.600
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 11	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 11	1	Paket	1.200.000
	Gotong Royong	RT 11	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 11	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 11	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 11	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 11	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 11	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 11	1	Paket	1.020.000
	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 13	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 13	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 13	1	Paket	700.000
	Gotong Royong	RT 13	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 13	1	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 13	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 13	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 13	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 13	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 13	1	Paket	705.600
	Biaya JKN 2 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 18	12	Bln	907.200
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 18	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 18	1	Paket	1.000.000

	Gotong Royong	RT 18	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 18	1	Paket	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 18	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 18	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 18	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 18	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 18	1	Paket	812.800
	Biaya JKN 7 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 19	12	Bln	3.175.200
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 19	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 19	1	Paket	1.300.000
	Gotong Royong	RT 19	12	Kegiatan	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 19	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 19	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 19	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 19	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 19	1	Paket	1.244.800
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 21	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 21	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 21	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 21	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 21	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 21	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 21	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 21	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 21	1	Paket	1.220.000
	Biaya JKN 1 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 22	12	Bulan	453.600
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 22	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 22	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 22	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 22	1	Paket	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 22	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 22	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 22	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 22	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 22	1	Paket	1.266.400
	Biaya JKN 5 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 24	12	Bulan	2.268.000

	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 24	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 24	1	Paket	700.000
	Gotong Royong	RT 24	12	Kegiatan	3.000.000
	Sosialisasi	RT 24	1	Paket	2.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 24	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 24	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 24	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 24	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 24	1	Paket	752.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 25	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 25	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 25	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 25	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 25	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 25	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 25	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 25	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 25	1	Paket	1.220.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 26	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 26	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 26	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 26	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 26	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 26	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 26	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 26	1	Paket	2.500.000
	ATK Probabaya	RT 26	1	Paket	1.220.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 39	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 39	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 39	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 39	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 39	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 39	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 39	10	Org	2.500.000

	Honor Pokmas	RT 39	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 39	1	Paket	<i>1.220.000</i>
JUMLAH					330.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

10 : SPESIFIKASI TEKHNIS PEKERJAAN
POKMAS TANJUNG

No	Pekerjaan	Lokasi	Volume		Biaya
					(Rp)
1	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 12	12	Bln	1.814.400
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp. 320.000 dan lansia aldeweis 12 Kegiatan x Rp. 320.000	RT 12	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 12	1	Paket	800.000
	Gotong Royong	RT 12	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 12	1	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 12	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 12	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 12	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 12	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 12	1	Paket	605.600
2	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp. 320.000 dan lansia aldeweis 12 Kegiatan x Rp. 320.000	RT 14	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 14	1	Paket	1.200.000
	Gotong Royong	RT 14	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 14	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 14	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 14	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 14	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 14	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 14	1	Paket	1.020.000
3	Biaya JKN 1 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 15	12	Bln	453.600
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp. 320.000 dan lansia aldeweis 12 Kegiatan x Rp. 320.000	RT 15	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 15	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 15	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 15	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 15	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 15	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 15	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 15	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 15	1	Paket	766.400
4	Biaya JKN 10 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 17	12	Bln	4.536.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 17	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 17	1	Paket	700.000
	Gotong Royong	RT 17	12	Kegiatan	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 17	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 17	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 17	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 17	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 17	1	Paket	484.000
5	Biaya JKN 4 Org x 37.800 x 12 Bln (gabungan rt 16 dan 23	RT 23	12	Bulan	1.814.400

	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 23	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 23	1	Paket	800.000
	Gotong Royong	RT 23	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 23	1	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 23	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 23	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 23	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 23	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 23	1	Paket	605.600
6	Biaya JKN 8 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 30	12	Bulan	3.628.800
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan	RT 30	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 30	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 30	12	Kegiatan	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 30	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 30	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 30	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 30	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 30	1	Paket	1.091.200
7	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 31	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 31	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 31	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 31	1	Paket	3.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 31	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 31	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 31	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 31	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 31	1	Paket	1.220.000
8	Biaya JKN 5 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 32	12	Bulan	2.268.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 32	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 32	1	Paket	750.000
	Gotong Royong	RT 32	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Pemadam Kebakaran	RT 32	1	Paket	2.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 32	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 32	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 32	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 32	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 32	1	Paket	702.000
9	Biaya JKN 3 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 33	12	Bln	1.360.800
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 33	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 33	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 33	12	Kegiatan	3.000.000
	Pelatihan Tata Rias	RT 33	2	Paket	2.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 33	12	Bln	3.600.000

	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 33	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 33	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 33	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 33	1	Paket	859.200
10	Biaya JKN 9 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 36	12	Bln	4.082.400
	Konsumsi Bayi Balita + Konsumsi Lansia	RT 36	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 36	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 36	12	Kegiatan	3.000.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 36	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 36	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 36	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 36	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 36	1	Paket	637.600
11	Biaya JKN 5 Org x 37.800 x 12 Bln	RT 37	12	Bln	2.268.000
	Konsumsi Bayi Balita 12 Kegiatan x Rp.320.000 + Konsumsi Lansia + 12 Kegiatan x 320.000	RT 37	12	Kegiatan	7.680.000
	Operasional Pendukung Pkk dan Dasawisma	RT 37	1	Paket	1.000.000
	Gotong Royong	RT 37	12	Kegiatan	3.000.000
	Sosialisasi	RT 37	1	Paket	1.500.000
	Transpoert Kader Bayi Balita 3 Org x 60.000 x 12 Bln + Kader Lansia 2 Org x 60.000 x 12 Bln	RT 37	12	Bln	3.600.000
	Bantuan kelengkapan Pendidikan	RT 37	10	Org	5.000.000
	Bantuan Sembako	RT 37	10	Org	2.500.000
	Honor Pokmas	RT 37	1	Paket	2.500.000
	ATK Probebaya	RT 37	1	Paket	952.000
JUMLAH					330.000.000

Kuasa Pengguna Anggaran

Agus Salim.S.Sos
NIP 19680114 199512 1 002

163.415.500,00 ##### 163.415.500,00

173.621.500,00 156.378.500,00